БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
          ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

	                                                      ПРИКАЗ

14.11.2019  года   № 23
 г. Почеп

	О внесении изменений в приказ финансового
управления № 3 от 20.02.2015 года « Об утверждении
Указаний об установлении, детализации и определении
порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к районному
бюджету (в редакции от 12.11.2015 г. № 2,
от 30.03.2016 г. № 5, от 13.04.2016 г. № 10, от 01.08.2016 г.
№17, от 01.10.2016 г. № 21, от 02.11.2016 г. №26, от 02.12.2016г.
№ 30, от 31.01.2017 года № 3, от 02.05.2017 года № 7, от 08.11.2017г.
№ 19, от 14.03.2018 года № 9, от 12.04.2018 года №14, от 30.05.2018 года
№ 17, от 26.06. 2018  года   № 21, от 26.10.2018 года № 26, от 10.12.2018 года
№28, от 28.01.2019 года № 8, от 17.10.2019 года  №18)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Установить, что изменения, вносимые в Указания настоящим приказом, применяются при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2020 год (на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов).
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела Шинкареву С.М.

Зам. главы администрации района                                                 Е.Д. Шаболдина

Приложение к приказу финансового управления
[bookmark: _GoBack]администрации района от  14.11.2019 г.  № 23

Изменения, вносимые  в указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, утвержденные приказом финансового управления № 3 от 20.02.2015 года (в редакции от 12.11.2015 г. № 2, от 30.03.2016 г. № 5, от 13.04.2016 г. № 10, от 01.08.2016 г. №17, от 01.10.2016 г. № 21, от 02.11.2016 г. №26, от 02.12.2016 г. № 30, от 31.01.2017 г. №3, от 02.05.2017 г. № 7, от  08.11.2017г. № 19, от 14.03.2018 года № 9, от 12.04.2018 года №14, от 30.05.2018 года № 17, от 26.06. 2018  года   № 21, от 26.10.2018 года №26, от 10.12.2018 года №28, от 28.01.2019 г.  № 8, от 17.10.2019 года  №18)
         Внести в  указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, утвержденные приказом финансового управления № 3 от 20.02.2015 года (в редакции от 12.11.2015 г. № 2,от 30.03.2016 г. № 5, от 13.04.2016 г. № 10, от 01.08.2016 г. № 17, от 01.10.2016 г.    № 21, от 02.11.2016 г. №26, от 02.12.2016 г. № 30, от 31.01.2017 г. № 3, от 02.05.2017 года № 7, от 08.11.2017года № 19, от 14.03.2018 года № 9, от 12.04.2018 года №14, от 30.05.2018 года № 17, от 26.06. 2018  года   № 21, от 26.10.2018 года № 26, от 10.12.2018 года №28, от 28.01.2019 г.  № 8, от 17.10.2019 года  №18)
  следующие изменения:
        1.  В пункте  3.1. Перечень и коды муниципальных программ (подпрограмм), непрограммных направлений деятельности, используемых в районном бюджете наименование  программы  «12.0.00.00000 	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства Почепского района» изложить в редакции «12.0.00.00000 «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования "Почепский район" Брянской области».

        2. Пункт 3.2. Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие направления расходов целевых статей добавить абзацами следующего содержания:

81610  Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения и условий безопасного движения по ним

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета  на обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения и условий безопасного движения по ним за счет дорожного фонда.

1